



Skansen V ApS

Lalandia Centret 1
4970 Rødby
CVR-nr. 33388470

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2023

Sussie Tina Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skansen V ApS

Lalandia Centret 1

4970 Rødby

CVR-nr.: 33388470

Hjemsted: Rødby

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Hans-Henrik Lund, formand

Poul Bo Kilund, næstformand

Steen Hansen

Johnny Chiang Kejs

Bent William Munch

Alex Nielsen

Michael Flodgaard Slagslunde

Direktion

Vagn Holse Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive forsyningsvirksomhed vedrørende infrastrukturanlæg for Grundejerforeningen Skansen og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er med virkning pr. 1. januar 2022 fusioneret med søsterselskaberne Skansen A ApS og Skansen B ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 74 t.kr. er efter bestyrelsens opfattelse tilfredsstillende.

Det er selskabets 12. regnskabsår, hvor selskabet har håndteret drift og vedligeholdelse af infrastrukturanlæggene i et større område med fritidshuse.

Det er bestyrelsens forventning, at der i regnskabsåret 2023 vil opnås positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		3.630.111	1.156.386
Vareforbrug		(257.735)	(235.537)
Andre eksterne omkostninger		(2.627.418)	(169.632)
Ejendomsomkostninger		(103.566)	0
Bruttoresultat		641.392	751.217
Personaleomkostninger	1	(56.225)	(29.330)
Af- og nedskrivninger		(241.739)	(196.161)
Driftsresultat		343.428	525.726
Andre finansielle omkostninger	2	(244.871)	(176.731)
Resultat før skat		98.557	348.995
Skat af årets resultat	3	(24.156)	8.213
Årets resultat		74.401	357.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.401	357.208
Resultatdisponering		74.401	357.208

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.164.302	9.382.424
Materielle aktiver	4	10.164.302	9.382.424
Udskudt skat		342.744	174.468
Finansielle aktiver		342.744	174.468
Anlægsaktiver		10.507.046	9.556.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.691	412.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	51.614
Andre tilgodehavender		7.303	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	71.009
Periodeafgrænsningsposter		304.458	10.256
Tilgodehavender		322.452	545.572
Likvide beholdninger		2.810.585	647.393
Omsætningsaktiver		3.133.037	1.192.965
Aktiver		13.640.083	10.749.857

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		200.000	90.000
Overkurs ved emission		0	1.870.000
Overført overskud eller underskud		3.166.989	(865.713)
Egenkapital		3.366.989	1.094.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.207.178	493.760
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.928.111	9.023.613
Anden gæld		137.805	138.197
Kortfristede gældsforpligtelser		10.273.094	9.655.570
Gældsforpligtelser		10.273.094	9.655.570
Passiver		13.640.083	10.749.857
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	1.870.000	(865.713)	1.094.287
Effekt af virksomhedskøb o.l.	110.000	(1.870.000)	3.958.301	2.198.301
Årets resultat	0	0	74.401	74.401
Egenkapital ultimo	200.000	0	3.166.989	3.366.989

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	24.500	24.500
Andre personaleomkostninger	31.725	4.830
	56.225	29.330

Gager og lønninger består af bestyrelses honorar.

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	222.830	175.620
Renteomkostninger i øvrigt	22.041	1.111
	244.871	176.731

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	24.171	147.788
Regulering vedrørende tidligere år	(15)	(84.992)
Refusion i sambeskatning	0	(71.009)
	24.156	(8.213)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	10.009.741
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.017.657
Tilgange	446.540
Kostpris ultimo	11.473.938
Af- og nedskrivninger primo	(627.317)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(440.580)
Årets afskrivninger	(241.739)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.309.636)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.164.302

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale med Grundejerforeningen Skansen som administration. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en forpligtelse pr. 31. december 2022 på 11 t.kr.

6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registeret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Grundejerforeningen Skansen, Rødby (ejerandel 100%)
